
Projekt „QUALITAS PRO PRAXIS“, reg. č. CZ.1.04/3.1.00/05.00079 
 

 

 

 

Projekt „QUALITAS PRO PRAXIS“ 

Setkání finanční skupiny 

 

Dne 2. září 2014 se uskutečnilo setkání členů finanční skupiny. Obsahem jednání bylo 

vyhodnocení sběru dat o kapacitách poskytovaných sociálních služeb na území kraje a 

o úvazcích jejich pracovníků v rozdělení na pracovníky v přímé péči a ostatní, který byl 

ukončen dne 31.08.2014. Byl stanoven postup činností při řešení neúplných či nedodaných 

podkladů. Finanční skupina se dohodla na formátu a termínu předání zpracovaných 

podkladů, které budou použity jako podklad pro stanovení výchozí sítě sociálních služeb 

v Ústeckém kraji. Seznam všech poskytovaných sociálních služeb – výchozí síť bude 

přílohou aktualizovaného Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji 

na období 2014–2017.   

 

 

 


